АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАРФИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ВОЛОДАРСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.03.2015г.                                                                                №3

По предупреждению лесных и ландшафтных пожаров на территории муниципального образования «Марфинский сельсовет»

В целях подготовки населенных пунктов расположенных на территории МО «Марфинский сельсовет» к пожароопасному периоду  2015года:

1. Началом весенне- летнего пожароопасного периода считать 1 марта 2015года
2.Запретить выжигание травы на земельных участках, непосредственно примыкающих к лесам, защитным и озеленительным лесным насаждениям, запретить выжигание травы на землях лесного фонда ( в том числе нелесных землях – полянах, сенокосах, прогалинах), а также разжигание костров на территории населенных пунктов, степных массивах и в лесонасаждениях.
3. Принимать  меры  административного и уголовного воздействия к лицам, совершивших поджог.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Марфинский сельсовет»                                А.А. Вязовой

[bookmark: _GoBack]